様式１

水道料金収納事務等業務委託公募型プロポーザル参加申請書

令和　　年　　月　　日
御嵩町水道事業
[bookmark: _Hlk57819134]御嵩町長　渡邊　公夫　　様

　　　　所在地
提出者　商号又は名称
　　　　代表者又は
　　　　受任者の氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　担当者名
　　　　電話番号
　　　　FAX番号
　　　　Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

下記の業務に係る公募型プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて申請します。
なお、実施要領Ⅲに定める参加資格要件を満たしていること、添付書類の記載事項が事実と相違ないことを誓約いたします。

記

[bookmark: _Hlk57819155]業務名称　　水道料金収納事務等業務委託

＜添付書類＞
（１）会社概要関係書類（任意様式）
（２）業務実績調書（任意様式）※「Ⅲ.プロポーザル参加資格」４に記載する実績
について記載すること。

様式２

企 画 提 案 書

令和　　年　　月　　日
御嵩町水道事業
御嵩町長　渡邊　公夫　様

　　　　所在地
提出者　商号又は名称
　　　　代表者又は
　　　　受任者の氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　担当者名
　　　　電話番号

下記業務について、別紙のとおり企画提案書を提出いたします。

記

業務名称　　　　水道料金収納事務等業務委託

履行期限　　　　令和　　年　　月　　日

以上

様式３
業務担当者経歴書
	氏　名

	生年月日
	　　年　月　日

	職歴

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	資格等

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	過去に携わった業務実績

	市町村名　　委託業務の名称
	期間
	携わった立場・業務内容

様式４
令和　　年　　月　　日

水道料金収納事務等業務委託　質問書

御嵩町水道事業
御嵩町長　渡邊公夫　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者名

水道料金収納事務等業務委託実施要領についての質問事項は以下のとおりです。

[bookmark: _GoBack]＜質問内容＞
	質問項目

	内　容